БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2016 года                                                                                      № 307
г. Благодарный
	Об уполномоченном представителе в составе Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края»

Благодарненская городская Дума решила:

1. Уполномочить Тормосова Дмитрия Александровича, главу города Благодарного, представлять муниципальное образование город Благодарный в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края».

2. Считать утратившим силу решение Благодарненской городской Думы от 12 октября 2011 года № 433 «Об уполномоченном представителе муниципального образования город Благодарный в Ассоциации «Совет муниципальных образований Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Благодарненской

городской Думы                                                                         Д.Ю.Пахомов